

	2016	2017	2018	2019	2020	2021
<b>RICAVI</b>	<b>470.000,00</b>	<b>2.350.000,00</b>	<b>9.400.000,00</b>	<b>23.500.000,00</b>	<b>47.000.000,00</b>	<b>70.500.000,00</b>
PROVVIGIONI SU INTERVENTO MEDICO	300.000,00	1.500.000,00	6.000.000,00	15.000.000,00	30.000.000,00	45.000.000,00
PROVVIGIONI PER SERVIZI TURISTICI	90.000,00	450.000,00	1.800.000,00	4.500.000,00	9.000.000,00	13.500.000,00
RICAVI PER SERVIZI ACCESSORI	80.000,00	400.000,00	1.600.000,00	4.000.000,00	8.000.000,00	12.000.000,00
<b>COSTO DEL VENDUTO</b>	<b>48.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>960.000,00</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>4.800.000,00</b>	<b>7.200.000,00</b>
COSTI PER SERVIZI ACCESSORI	48.000,00	240.000,00	960.000,00	2.400.000,00	4.800.000,00	7.200.000,00
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	<b>422.000,00</b>	<b>2.110.000,00</b>	<b>8.440.000,00</b>	<b>21.100.000,00</b>	<b>42.200.000,00</b>	<b>63.300.000,00</b>
<b>COSTI VARIABILI DI GESTIONE</b>	<b>771.175,00</b>	<b>1.145.875,00</b>	<b>3.568.500,00</b>	<b>12.378.750,00</b>	<b>27.717.500,00</b>	<b>42.176.250,00</b>
COSTI MARKETING PER COMUNICAZIONE TV-RIVISTE	150.000,00	150.000,00	800.000,00	3.800.000,00	8.000.000,00	11.000.000,00
COSTI MARKETING IN EVENTI SPORTIVI/CULTURALI	30.000,00	70.000,00	200.000,00	1.000.000,00	5.000.000,00	9.000.000,00
COSTI MARKETING PER MATERIALE PUBBLICITARIO	70.000,00	90.000,00	600.000,00	2.300.000,00	3.500.000,00	4.500.000,00
COSTI MARKETING SITI WEB	100.000,00	150.000,00	180.000,00	220.000,00	300.000,00	1.000.000,00
SPESE TRADUZIONI/INTERPRETARIATO	70.000,00	120.000,00	600.000,00	1.800.000,00	3.600.000,00	5.000.000,00
SPESE VIAGGI/VITTO/ALLOGGIO	100.000,00	200.000,00	400.000,00	900.000,00	1.300.000,00	2.000.000,00
COSTI DI FORMAZIONE	50.000,00	60.000,00	65.000,00	300.000,00	900.000,00	1.500.000,00
MEETING/CONVEGNI/EVENTI	200.000,00	300.000,00	700.000,00	2.000.000,00	5.000.000,00	8.000.000,00
ASSICURAZIONI RCTO	1.175,00	5.875,00	23.500,00	58.750,00	117.500,00	176.250,00
<b>MARGINE DI CONTRIBUZIONE</b>	<b>- 349.175,00</b>	<b>964.125,00</b>	<b>4.871.500,00</b>	<b>8.721.250,00</b>	<b>14.482.500,00</b>	<b>21.123.750,00</b>
<b>COSTI FISSI</b>	<b>887.600,00</b>	<b>1.483.600,00</b>	<b>2.764.000,00</b>	<b>4.977.000,00</b>	<b>6.887.800,00</b>	<b>11.447.600,00</b>
COSTI PERSONALE COMMERCIALE	234.000,00	390.000,00	845.000,00	1.768.000,00	2.275.000,00	3.276.000,00
COSTI PERSONALE AMMINISTRATIVO	46.800,00	104.000,00	213.200,00	335.400,00	468.000,00	748.800,00
COSTI PERSONALE SCIENTIFICO	46.800,00	93.600,00	197.600,00	416.000,00	546.000,00	936.000,00
COSTI PERSONALE MARKETING	93.600,00	187.200,00	395.200,00	520.000,00	655.200,00	1.029.600,00
COSTI PERSONALE R&D	49.400,00	98.800,00	156.000,00	327.600,00	457.600,00	837.200,00
COSTI PERSONALE DIRETTIVO	145.000,00	145.000,00	207.000,00	310.000,00	456.000,00	620.000,00
COSTI CONSULENZE TECNICHE/SCIENTIFICHE	120.000,00	150.000,00	250.000,00	500.000,00	800.000,00	2.000.000,00
CONSULENZE AMMINISTRATIVE	30.000,00	60.000,00	70.000,00	130.000,00	160.000,00	180.000,00
CONSULENZE LEGALI	45.000,00	80.000,00	90.000,00	100.000,00	180.000,00	240.000,00
CANONE LOCAZIONE UFFICI	24.000,00	50.000,00	90.000,00	120.000,00	130.000,00	150.000,00
COSTI PER UTENZE UFFICI	18.000,00	65.000,00	100.000,00	150.000,00	160.000,00	230.000,00
SPESE VARIE E GENERALI	35.000,00	60.000,00	150.000,00	300.000,00	600.000,00	1.200.000,00
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO (MOL) (EBITDA)</b>	<b>- 1.236.775,00</b>	<b>- 519.475,00</b>	<b>2.107.500,00</b>	<b>3.744.250,00</b>	<b>7.594.700,00</b>	<b>9.676.150,00</b>
<b>ACCANTONAMENTI/SVALUTAZIONI/AMMORTAMENTI</b>	<b>48.000,00</b>	<b>113.000,00</b>	<b>249.000,00</b>	<b>384.000,00</b>	<b>584.000,00</b>	<b>816.000,00</b>
ACCANTONAMENTI E SVALUTAZIONI	40.000,00	50.000,00	65.000,00	80.000,00	120.000,00	180.000,00
AMMORTAMENTI IMMATERIALI	6.000,00	28.000,00	62.000,00	102.000,00	132.000,00	164.000,00
AMMORTAMENTI MATERIALI	2.000,00	35.000,00	122.000,00	202.000,00	332.000,00	472.000,00
<b>EBIT</b>	<b>- 1.284.775,00</b>	<b>- 632.475,00</b>	<b>1.858.500,00</b>	<b>3.360.250,00</b>	<b>7.010.700,00</b>	<b>8.860.150,00</b>
<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	<b>105.000,00</b>
INTERESSI PASSIVI SU FINANZIAMENTI	105.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>- 1.389.775,00</b>	<b>- 737.475,00</b>	<b>1.753.500,00</b>	<b>3.255.250,00</b>	<b>6.905.700,00</b>	<b>8.755.150,00</b>
<b>IMPOSTE D'ESERCIZIO</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>578.655,00</b>	<b>1.074.232,50</b>	<b>2.278.881,00</b>	<b>2.889.199,50</b>
IRES-IRAP	-	-	578.655,00	1.074.232,50	2.278.881,00	2.889.199,50
<b>UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO</b>	<b>- 1.389.775,00</b>	<b>- 737.475,00</b>	<b>1.174.845,00</b>	<b>2.181.017,50</b>	<b>4.626.819,00</b>	<b>5.865.950,50</b>